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KlimaFino
Природно прашкаста бела 
варова глет маса

	� Подобрување на климата во домот и паропропустливоста
	� Овозможува многу мазна површина
	� Не содржи штетни материи и отпорна на мувла

Производ Природно прашкаста бела варова глет маса за внатрешни површини со специјални ефекти за регулирање на влагата. Се 
применува над специјален бел KlimaWhite малтерот, како и за употреба преку варови - цементни малтери, бетон, поробетон 
гипскартон плочи. дел од системот Baumit Klima. Оптимален избор за рачна машинска обработка.

Состав Вар, мелен камен за малтер, полимери и адитиви.

Својства Парапропустлива внатрешна маса за израмнување, минерално врзива, лесна за изведување,универзално применлива со 
способност за регулирање на здравата и природна клима.

Аплицирање Се користи за израмнување на секои вообичаени минерални рамни подлоги (како KlimaWhite, гипс картон, бетон, фини малтери 
или варови - цементни малтери). Дел од Baumit Klima системот.

Технички податоци норма: EN 998-1
класификација: GP-CS I-W0

Облик на испорака Вреќа 20 кг, 1 палета = 60 вреќи = 1200 кг

Складирање 12 месеци на суво и на дрвени палети.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подлогата мора да биде чиста, сува, замрзната, прашина, не смее да биде водоотпорна, без промена на бојата, без масни 
дамки, носива и без лабави делови.

Подготовка на 
подлогата

Во случај на нанесување на нов минерален малтер (варово-цементен, термо малтер) мора да се почитува времето на сушење, 
односно 10 дена / cm дебелина.
За впивливи подлоги нанесете Baumit EasyPrimer разреден со вода 1:1 до 1:2, сушење мин. 12 часа.

Обработка Баумит KlimaFino се меша со вода со рачен миксер, и се извлекува со глетарка. Дебелина на слојот 1-3 мм. По врзувањето да 
се зашмиргла и нанесете нов слој ако има потреба. По сушењето да се зашмиргла. Секогаш измешајте ја целата содржина во 
вреќата. Време на мешање :4-5 мин: се додава вода приближно 8 л/ вреќа
Потрошувачка: 1,2 кг/м2/м
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Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот, материјалот и подлогата за време на процесот на обработка и сврзување треба да биде секогаш 
над +5°C.
Завршна обработка на внатрешените површини со Клима систем.
Bаумит малтер KlimaWhite со глет масата KlimaFino i и со внатрешна боја: 
	� Baumit KlimaColor 
	� Baumit KlimaDekor

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


